

Nabucco

Mõlemad lauljad ütlevad end tüüpiliseks ooperilauljaks. Klassikalist muusikat võib kergemaga muidugi kombineerida, ent tuleb osata püsida piiril. "Laulmine on tõsine asi, me oleme selle nimel töötanud aastaid, ja järeleandmisi teha oleks kurjast," kinnitab Pauletta de Vaughn, kelle üks õpetajatest on olnud legendaarne **Maria Callas**.

"Lõpetasin kolledzhi Santa Barbaras, ja läksin kuulsasse Juilliardi. Maria Callas andis seal parasjagu meistriklassi," mõtiskleb de Vaughn, kuidas üks inimene võib lühikese ajaga muuta põhjalikult teise inimese elu. "Töötasime koos üsna lühikest aega, aga see oli minu elus väga tähenduslik periood. Callas õpetas mulle, et oma kangelannat tuleb tunda läbi ja lõhki. Ta peab olema sinus ja sinu oma. Nüüd võin öelda, et "Tosca", "Aida" ja "Maskiball" on minu ooperid.

Ma ärkan hommikul ja tean, et õhtul olen võimeline neid laulma. Ma olen laval olnud 25 aastat, ja tunnen end õnnelikuna," naeratab ta. Et olulisim on kontsentreerumine, tunded ja võimalus töötada koos õigete inimestega.

Johannes von Duisburg noogutab.

Staarist ema ja kuulsusest erak

"Kõige olulisem on ikkagi see, mida hetkel parasjagu teed," mõtiskleb von Duisburg, kel aastast õnnestub kodulinna Berliinis veeta vaid mõni nädal. "Ja pole sugugi hea, kui tuttavad sellest teada saavad," eelistab praegu karjääri kasuks otsustanud noor mees siis omaette olla.

"Väga raske on olla hea laulja, aga ka hea naine ja ema," on Pauletta de Vaughn õnnelik, et temal on see siiski õnnestunud. Tema kaks tütar ja poeg õpivad juba ülikoolis. Nemadki armastavad muusikat, mis sest, et muusiku elukutse kasuks otsustanud pole. "Siiski on nad minu suurimad kriitikud," naeratab ema soojalt.

Kuigi lauljanna peab oma koduks Californiat, elab pere praegu Viinis. "Olen nüüdseks Euroopas olnud 25 aastat. Aga ma armastan vaheldust ja uusi paiku, kes teab, ehk kolime näiteks ... Tallinna," naljatab ta taas kord oma särava naerutuse saatel.



Mati Hissi fotod

"Mulle meeldib laulda koos Paulettaga," naerab Johannes von Duisburg.



Ita SERMAN